
Robertas Ožalinsko individuali veikla                                                                                                   

Nr.: 312982   Adresas:   

 

Komercinis pasiūlymas 

Trakų istorijos muziejui siūlau šias edukacines dėliones: 

1. Didžioji Trakų salos pilis, pagrindo vaizduojančio salą matmenys ne mažiau kaip 

100x100 cm, detalių skaičius, ne mažiau kaip 200 vnt.  Pagaminta iš beržo, ąžuolo ir 

juodalksnio medienos, tonuota pilies mūrus atitinkančia spalva, kiekviena detalė turi 

savo unikalią vietą, detalėse ir ant pagrindo išgraviruoti Lietuvos valstybės himno 

žodžiai ir kitos sudėjimą palengvinančios nuorodos. Dėlionėje atsispindi pagrindiniai 

architektūros elementai, tačiau jie yra supaprastinti ir modifikuoti taip, kad detalės būtų 

atsparios nuolatiniam naudojimui, proporcijos maksimaliai artimos Trakų piliai. 

Paskirtis – šeimoms, sudėjimo laikas nuo 30 min. iki 1 val. Vieno vieneto kaina - 800 

eur. 3 vnt. -2400 eur. Detalės pagamintos iš 1,5-3 cm storio medienos, Pagrindas(sala) 

ne plonesnis, kaip 8 mm storio beržo fanera, tonuotas bet atskiri objektai, tokie kaip 

medžiai, nevaizduojami . Prie pagrindo komplektuojamos kojos. 

 

2. MažojiTrakų salos pilis, iš mažų detalių sudedamo pagrindo vaizduojančio salą 

matmenys 30x40 cm, storis 3mm, pagaminta iš juodalksnio ir beržo medienos 1-2 cm 

storio, tai yra maksimaliai supaprastintas Trakų pilies variantas, atspindintis tik pastatų ir 

tvorų išdėstymą bei svarbiausius elementus (atsisakyta tokių detalių, kaip 

pvz.kontraforsai), pastatų proporcijos pakeistos, bet bendras Trakų pilies vaizdas išlieka. 

Detalių, įskaitant pagrindo detales skaičius, ne mažiau kaip 80. Detalės tonuotos Trakų 

pilies spalva. Smulkios detalės, skirta 5-7 metų vaikams, linkusiems į kruopštumą ir jau 

mokantiems skaityti žodžius. Sudėjimo kodas – Lietuvos himnas, kuris išgraviruotas  

ant pagrindo ir detalių. Sudėjimo laikas 30 -70 min. 1 vnt. Kaina – 49 eur.  



 

3. Trakų Karaimų kenesa. Ne mažiau kaip 60 detalių dėlionė, maksimalai artimų 

originalui proporcijų, kurios išorinėje dalyje išgraviruoti visi būdingi architektūriniai 

elementai, langai ir tonuota artima originalui spalva. Pagrindas apie 40x40 cm (8 mm 

fanera), pastato matmenys  apie 30 x30 x25 cm. Sudėjimo kodas – pasirinktinai. Jeigu 

tai skirta vaikams nuo 3 iki 10 metų, tuomet turėtų detalės būti žymimos raidėmis, 

kurias sudėjus gaunasi logiškas sakinys arba žodžių junginys. Yra galimybė pagaminti 

skirtingo sudėtingumo lygio, pvz. padidintas detalių skaičius ir kodas karaimų kalba. 

Sudėjimo laikas 15- 30min. Įskaitant suprojektavimą ir pagaminimą 1 vnt. – 500 Eur. 

 

4. Trakų pusiasalio šių dienų, Trakų pusiasalio istorinė ir Medininkų (šių dienų) 

pilys. Pagrindo, vaizduojančio teritoriją plotas ne mažesnis kaip 1m x 70 cm,  

Pagrindas iš 8 mm faneros, tonuotas, bet be detalių vaizdavimo, pastatų proporcijos 

maksimaliai atitinka originalą, pavaizduoti langai ir kiti būdingi elementai, detalės 

tonuotos pastatų spalva, 2-3 cm storio, mediena - beržas, juodalksnis, ąžuolas. Sudėjimo 

kodai–pagal susitarimą. Detalių skaičius- ne mažiau kaip 200. Pagrindai 

komplektuojami su kojomis. Įskaitant suprojektavimą ir pagaminimą kainos (1 vnt): 

Trakų pusiasalio 650 eur., Medininkų 600 eur., pusiasalio istorinė – 800 eur. . Šių pilių 

detalumo lygis –kaip Žaiskime lietuviškai nuotraukose matomos didžiosios Trakų pilies 

dėlionės, paskirtis – šeimoms. Sudėjimo laikas 30 min -1 val. Galimi skirtingi detalių 

žymėjimai, taip reguliuojant sudėtingumą. 

 

Visoms dėlionėms, išskyrus mažąją Trakų pilį, suteikiu 5 metų garantiją, t.y. jeigu 

sulūžtų detalė, ji būtų keičiama nemokamai. Pametus detales, nurodant matmenis yra 

galimybė jas pagaminti ir pristatyti. Visos detalės patalpintos į medines dėžes. 

Pagaminimo terminai turėtų būti nustatyti kuo ilgesni, įmanoma tai padaryti šiek tiek 

daugiau kaip per pusmetį. Mokėjimai būtų pageidautini dalimis, po kiekvieno 

komplekto pristatymo, arba dalinis avansas vardan abipusio pasitikėjimo. Galimos 

nurodytų kainų korekcijos atsižvelgiant į išmatavimus ir detalumą.  
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